
23-24 сентября 2021 г.                                                        
город Москва СК "Олмпийская дереня-80"
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Командное первенство

1 место Главный судья А.Г. Жаринолв

2 место

3 место Главный секретарь А.В. Смирнов

3

13 2 1 13 264 ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА 2008 3 юн СШОР 42 ЮАО

34 1 2 10 63 ЯХИЛЬ ТАИСИЯ 2010 МГФСО ВАО

33 2 1 5 44 ГАЛИНКО АЛИНА 2009 Север СВАО

34 1 2 0 03 ЧУЕНКО АНАСТАСИЯ 2009 Москва 98 ЗАО

21 4 3 10 102 БЛАЖЕННОВА ВИКТОРИЯ 2008 МГФСО ВАО

3

1 БЕЛИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2008 3 юн СШОР 42 ЮАО 2 3

3

СВАО 1

2

0 0

123

4

Округ

2

2 КАЗАКОВА АНЖЕЛИКА 2009 Север

1 ЯХИЛЬ СОФЬЯ 2010 МГФСО ВАО

3

Занятое место
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция

ВАО

ВАО 3 1 22 6

2

4 ЯКУБОВА МАРЬЯМ 2008 МГФСО

ВАО 4 1 82 14

3 3

3 БАБЕШКО МИЛЕНА 2010 МГФСО

1

2 ЕРМОЛАЕВА МИЛЕНА 2009 МГФСО ВАО 1 4

ЗАО 2 3 4 12

33 2 1 4 104 ШАКИРОВА АСЕМА 2010 МГФСО ВАО

34 1 2 1 23 САБИРОВА ДИАНА 2008 МГФСО ВАО

21 4 3 8 22

1

2 ГОЛИЦИНА ЕЛИЗАВЕТА 2009 МГФСО ВАО

4 15 161 БАБЕНКО ЕКАТЕРИНА 2009 СШОР 42 ЮАО 2 3

Резутьтаты по турам Итого
Занятое место

1 круг 2 круг 3 круг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

3

Весовая категория 39 кг

2 1 0 2

3

4 ДЖУРАЕВА РОЗА 2009 МГФСО ВАО 3

8 101 2

1

3 НЕКРАСОВА СОФИЯ 2010 МГФСО ВАО 4

24

2

2 ДЖАЛАЕВА МАЛИКАТ 2009 СШОР 46 ЮАО

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

1 4 3 13

1 БОЙКО АНИСЬЯ 2009 МГФСО

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

Спортивная орг-ция

Север СВАО

МГФСО 

Весовая категория 36 кг

Резутьтаты по турам

ВАО

Весовая категория 42 кг

1 круг

Занятое место

6

Округ
2 круг 3 круг

Резутьтаты по турам Итого

23-24.09.2021 г.           город Москва Весовая категория 33 кг

Занятое место

СШОР 951 ЧИСТЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2009

1 круг

Первенство города Москвы по спортивной борьбе                                                                        

(дисциплина-вольная борьба) среди девушек до 14 лет

протокол хода соревнований

Весовая категория 62 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

Резутьтаты по турам Итого
Занятое место

1 круг 2 круг 3 круг

1 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ 2009 МГФСО ВАО 22 3 4 10 24

2 БОБКОВА ЕВА 2008 3 юн МГФСО ВАО 3 13 14

34 1 2 3 8

11

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

3 ДУБИНИНА АНАСТАСИЯ 2009

4 МУСАЕВА АМИНА 2008 3 юн СШ76

Весовая категория 58 кг

3 3

СШОР № 42

2 1 2 6

Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

4 14 14

Резутьтаты по турам Итого

СШОР № 95

САО

4

1 круг 2 круг

Занятое место
1 круг 2 круг 3 круг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

1

Резутьтаты по турам Итого
Занятое место

3 круг

1 АБДИСАЛИЕВА АЛИЯ 2008 СШОР 42 ЮАО 2 3 3

2 СЕМЕНОВА СОФЬЯ 2008 3 юн СШОР 42 ЮАО

5 14

4 КАЛИНИНА ЕКАТЕРИНА 2009 Север СВАО 2 6

113 14

Резутьтаты по турам Итого

5

2 круг 3 круг

4

2 3 4

Итого

5

1 круг 2 круг 3 круг

32

5 19

Весовая категория 50 кг

БЕЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА 2009 МГФСО3 27 20

4

4

4 1 2

3 2 1

31

Весовая категория 54 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

Резутьтаты по турам Итого
Занятое место

1 круг 2 круг 3 круг

1 ВАШКЕВИЧ КИРА 2009 СШОР 95 ЗАО 2 3 4 14 18 1

2 РИЗВАНОВА АИША 2010 МГФСО ВАО 1 4 3 9 20 2

3 БОБКОВА РИТА 2010 МГФСО 4ВАО 1 2 3 6 3

4 КИРИЛЛОВА ДАРЬЯ 2009 Север СВАО 3 2 1 2 8 3



23-24.09.2021 г. г. Москва

№ з/м Фамилии и Имена спортсменов Год рожд. Сп. зван. Организация
Административный 

округ

Главный судья А.Г Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

3 ЯКУБОВА МАРЬЯМ 2008 МГФСО ВАО

ЕРМОЛАЕВА МИЛЕНА 2009 МГФСО ВАО

3 ШАКИРОВА АСЕМА 2010 МГФСО ВАО

3 САБИРОВА ДИАНА 2008 МГФСО ВАО

3 ДЖУРАЕВА РОЗА 2009 МГФСО

3 КАЗАКОВА АНЖЕЛИКА

ВАО

3 НЕКРАСОВА СОФИЯ 2010 МГФСО

МГФСО ВАО

3 юн

3 ЯХИЛЬ ТАИСИЯ 2010 МГФСО ВАО

2008

2009 Север СВАО

СШОР 42 ЮАО

МГФСО ВАО

ЯХИЛЬ СОФЬЯ 2010

Первенство города Москвы по спортивной борьбе                                                                        

(дисциплина-вольная борьба) среди девушек до 14 лет

ПРИЗЕРЫ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА

Весовая категория  33  кг.

1 ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА 

2

1 ДЖАЛАЕВА МАЛИКАТ 2009 СШОР 46

Весовая категория  36  кг.

2 БОЙКО АНИСЬЯ 2009

ЮАО

Весовая категория   39  кг.

1 БАБЕНКО ЕКАТЕРИНА 2009 СШОР 42 ЮАО

ВАО

2 ГОЛИЦИНА ЕЛИЗАВЕТА 2009 МГФСО ВАО

Весовая категория  42  кг.

1 ЧИСТЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2009 СШОР 95 ЗАО

2 БАБЕШКО МИЛЕНА 2010 МГФСО ВАО

3

Весовая категория  50  кг.

СШОР 42 ЮАО

2009 МГФСО ВАО

1

3 АБДИСАЛИЕВА АЛИЯ 2008 СШОР 42 ЮАО

СЕМЕНОВА СОФЬЯ 2008 3 юн

2010 МГФСО ВАО

2 БЕЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА 

СШОР 95 ЗАО

Весовая категория  54  кг.

1 ВАШКЕВИЧ КИРА 2009

Север СВАО3 КАЛИНИНА ЕКАТЕРИНА 2009

3 БОБКОВА РИТА 2010 МГФСО ВАО

2 РИЗВАНОВА АИША

СШОР 42 ЮАО

3 КИРИЛЛОВА ДАРЬЯ 2009 Север СВАО

2008 МГФСО ВАО

Весовая категория  58  кг.

1 БЕЛИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2008 3 юн

3 ЧУЕНКО АНАСТАСИЯ 2009 Москва 98 ЗАО

2 БЛАЖЕННОВА ВИКТОРИЯ 

ВАО

3 ГАЛИНКО АЛИНА 2009 Север СВАО

МГФСО ВАО

Весовая категория  62  кг.

1 БОБКОВА ЕВА 2008 3 юн МГФСО

3 ДУБИНИНА АНАСТАСИЯ 2009 Север СВАО

2 КУЗНЕЦОВА МАРИЯ 2009

3 МУСАЕВА АМИНА 2008 3 юн СШ76 САО


